
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

PKD-brusný talíř Objednávkové číslo
406.015

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Brusný kotouč je opatřen polykrystalickými diamanty. Pro odstranění lepidel, plnidel, plastických stěrek, bitumenových tmelů, náchylných na
změnu teploty z minerálního podkladu. Díky rozložení segmentů dochází k efektivnímu úběru materiálu bez zalepení.

PKD-brusný talíř Objednávkové číslo
359.416

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

PKD-brusný kotouč, nová dimenze k odstraňování termoplastických nátěrů, olejových barev, latexových barev z minerálního podkladu, zdiva.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Thermo-Jet Objednávkové číslo
359.378

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Diamantový brusný kotouč vhodný pro obroušení betonových desek, zbroušení zvětralého starého betonu, na tvrdé cementové omítky, na
odstranění převisů po bednění, na vytvrzené vrstvy z epoxidových pryskyřic a sintrové vrstvy na betonu. Vysoký výkon při broušení a vyšší
životnost díky novému tvaru segmentů. Optimální pro přípravu podkladů pro další úpravy.

Diamantový brusný talíř Estrich-Jet Objednávkové číslo
359.394

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Brusný talíř na abrazivní materiály. Na odstranění přebytků betonu po sejmutí bednění na čerstvě betonovaných plochách, minerálních lepidel,
omítek, malt, abrazivního pískovce, vápence, šamotu, asfaltu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet Objednávkové číslo
348.899

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů.

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet Objednávkové číslo
453.773

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Surface-Jet Objednávkové číslo
359.424

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Speciální brusný kotouč pro kosmetiku betonu a odstranění graffiti, vhodný pro odstranění lehkých nerovností a přechodů na betonu, odstranění
nečistot z betonu a tvrdých stěrek.

Diamantový brusný taliř Objednávkové číslo
420.417

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Univerzální brusný kotouč na opracování minerálních povrchů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Odsávací kryt s otočným okrajovým segmentem Objednávkové číslo
498.475

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro optimální odsávání prachu bez adaptéru. Umožňuje práci až ke krajům bez omezení sacího výkonu. Beznástrojové nastavení výšky pomocí
upínací spony umožňuje rychlé přizpůsobení odsávacího krytu výšce nástroje.

Kartáčový lem
Technické atributy

Rozměr v mm
 

Jednotka balení
 

Objednávkové číslo

125 Ø 1 504.467

125 Ø 3 504.475

Kartáčový lem pro odsávací kryt, skládá se ze dvou segmentů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm
vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
414.131

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka do přepravního kufříku L-BOXX® 238. Pro LD 15-10 125 / R, LD/LDE 16-8 125 R.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Protiskluzná vložka L-BOXX® Objednávkové číslo
419.389

Technické atributy

Rozměry (d x š x v) 378 x 306 x 3 mm

Jednotka balení 1 

Měkká gumová vložka vhodná pro L-BOXX® Typ 238. Chrání přepravované nářadí i kufr před poškozením při přepravě.

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.


